
1 
 

      
Oznaczenie sprawy: SZZ-3432-8/09 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mikołowie ogłasza przetarg nieograniczony, którego 
przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia zewnętrznego i piłkochwytu wraz z wykonaniem 
remontu pomieszczeń sanitarnych w budynku szatni na terenie boiska sportowego LKS „45” Bujaków 
w Mikołowie przy ul. Szkolnej 1. 

Numer Wspólnego Słownika Zamówień:  

45000000-7 – roboty budowlane 

45453000-7 -  roboty remontowe i renowacyjne 

45421130-4 – instalowanie okien i drzwi 

45261910-6 – naprawa dachów 

34928200-0 - ogrodzenia 

Postępowanie jest prowadzone na zasadach określonych w ustawie prawo zamówień publicznych                 
z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 z późn.zm) zwanej dalej „ustawą”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia zewnętrznego i piłkochwytu wraz                  
z wykonaniem remontu pomieszczeń sanitarnych w budynku szatni na terenie boiska sportowego 
LKS „45” Bujaków w Mikołowie przy ul. Szkolnej 1. 

2. Zakres robót obejmuje: 

a) roboty remontowe, 
b) wymianę stolarki okiennej i drzwiowej 
c) remont dachu 
d) wykonanie ogrodzenia z siatki 
e) wykonanie i montaŜ piłkochwytu 
f) wywóz gruzu 

 
3. Szczegółowy zakres robót obejmuje specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych wraz z załącznikiem graficznym oraz przedmiar robót. 

4. Zaleca się Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej (na własny koszt) miejsca 
wykonywanych robót w celu uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty                    
i zawarcia umowy. KaŜdy z Wykonawców ponosi pełną odpowiedzialność za skutki braku lub 
mylnego rozeznania warunków zamówienia i stanu miejsca wykonania przedmiotu zamówienia. 

5. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została umieszczona na stronie internetowej 
ww.bip.mikolow.um.gov.pl. 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna pobrać ze strony 
www.bip.mikolow.um.gov.pl lub odebrać w siedzibie Zamawiającego ul. Kolejowa 2,                       
43-180 Mikołów, Sekretariat. 110 (I piętro). 

7. Zamawiający nie dopuszcza złoŜenia moŜliwości oferty częściowej. 

8. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia ofert wariantowych. 



2 
 

9. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie od dnia podpisania umowy do                         
16 listopada 2009 roku. 

10. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy zgodnie z art. 22 ustawy prawo 
zamówień publicznych którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym                     
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia: 

� Wykonawca powinien posiadać następujące doświadczenie: 

zrealizować w ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem  wszczęcia postępowania                             
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –                          
w tym okresie, minimum 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem                           
i wartością robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia tj. : 

� min. 1 robotę budowlaną związaną z wykonaniem ogrodzenia                              
lub zagospodarowaniem terenu o wartości min. 50 000,00 zł brutto; 

� min. 1 robotę budowlaną związaną z remontem lub przebudową obiektu                        
o wartości min. 60 000,00 zł brutto. 

� Wykonawca powinien dysponować następującym potencjałem kadrowym: 

Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować kadrą posiadająca odpowiednie 
kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania 
przedmiotu zamówienia tj.  

� min 1osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi o specjalności konstrukcyjno budowlanej, 

� znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
tj. są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej, 

� nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień 
publicznych  

Zamawiający ocenia spełnianie warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, 
która musi zawierać wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełniane warunków udziału 
w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia – nie spełnia. 

Wykonawca dołączy do oferty następujące dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału     
w postępowaniu: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ                    
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

� w przypadku, gdy oferta składana jest przez kilka podmiotów występujących 
wspólnie naleŜy dołączyć kopię umowy regulującej współprace np. konsorcjum, 

� w przypadku gdy uprawnienie do składania oświadczeń woli nie wynika jasno              
z właściwego rejestru, np. ze statutu, naleŜy dołączyć kopię statutu,                               
z którego jednoznacznie wynika uprawnienie do składania oświadczeń woli. 

b) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z  opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne  i społeczne, lub zaświadczenie, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 



3 
 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania  decyzji właściwego organu – 
wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert  

c) oświadczenie wykonawcy, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy prawo 
zamówień publicznych (w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie                           
o udzielenie zamówienia dokument składa kaŜdy z wykonawców) 

d) oświadczenie wykonawcy, iŜ nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych                  
(w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 
dokument składa kaŜdy z wykonawców) 

e) wykaz wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem  wszczęcia postępowania               
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, min. 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robocie 
budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia tj.  

� min. 1 robotę budowlaną związaną z wykonaniem ogrodzenia                              
lub zagospodarowaniem terenu o wartości min. 50 000,00 zł brutto; 

� min. 1 robotę budowlaną związaną z remontem lub przebudową obiektu             
o wartości min. 60 000,00 zł brutto. 

Wymienione przez Wykonawcę roboty budowlane winny być potwierdzone odpowiednimi 
referencjami zamawiających, na rzecz których zamówienia te były realizowane 

f) Wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu przedmiotu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a takŜe zakresy wykonywanych przez nich czynności (lub pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania 
zamówienia) stwierdzających, Ŝe osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. Wykonawca winien wykazać się kadrą kierowniczą składającą się z min. 
jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi  o specjalności konstrukcyjno budowlanej. 

Do wykazu naleŜy dołączyć aktualne na dzień składania ofert zaświadczenie                       
o przynaleŜności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego  

g) Wykaz podwykonawców. 

11. Zamawiający nie Ŝąda wpłaty wadium. 

12. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

Cena ryczałtowa brutto 100% 

 
Punktacja wg wzoru: 

CN                          
------- x 100 pkt = ………..pkt                                
CO                                  
 
wyjaśnienia:  

− CN – najniŜsza zaproponowana cena ryczałtowa brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia 

− CO  – oceniana cena ryczałtowa brutto  za wykonanie przedmiotu zamówienia 

Oferta, moŜe uzyskać maksymalnie 100 pkt. 

 

 

 

 



4 
 

13. Miejsce i termin składania ofert. 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mikołowie, ul. Kolejowa 2 
Sekretariat I piętro pokój 110. 
Termin: 8 września 2009 roku do godziny 1300 

 

14. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Świetlica Zakładu Gospodarki Lokalowej w Mikołowie, ul. Kolejowa 2 
Termin: 8 września 2009 roku o godz. 1315 

15. Termin związania wykonawców złoŜoną ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz  
z upływem terminu składania ofert. 

16. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

17. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 

 
 
Mikołów, dnia 17 sierpnia 2009 roku 


